文件
四 川 省 造 纸 行 业 协 会

四 川 省 造 纸 学 会

川纸协（2020）文字 04 号

关于“召开四川省造纸行业工作会

四川造纸行业‘2020·四新技术’推广交流会

暨省纸协第六届、省造纸学会第九届理事会

第七次常务理事会、第五次理事会”

的通知

各会员单位、常务理事：

今年初突发新冠疫情，给各行各业造成了不同程度的影响，为了

我省造纸行业稳定健康发展，受省经信厅轻纺处委托组织召开全省造

纸行业工作会，同时套开“四川造纸行业‘2020·四新技术’推广交

流会”暨四川省造纸行业协会第六届、四川省造纸学会第九届理事会

第五次理事会、第七次常务理事会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2020 年 10 月 27 日至 28 日。

27 日下午 14:30—18:00 报到，28 日上午 08:00—16:00 召开大会。

二、会议地点：成都市绅泰大酒店（成都市三环路桂溪立交外侧

武侯区天久南巷 6 号）

三、会议内容：

1、召开全省造纸行业工作会，总结我省造纸行业 2019 年及 2020

年上半年生产经营情况，部署 2020 年全省造纸行业节能减排、清洁生

产、安全生产、企业转型升级、创新驱动发展的工作任务。

2、召开“四川造纸行业‘2020·四新技术’推广交流会”。

3、召开省纸协第六届理事会、省造纸学会第九届理事会第五次理

事会、第七次常务理事会以及 2019 年年会，总结省纸协、省造纸学会

2019 年度工作，部署 2020 年重点工作任务。

4、研究讨论其他相关事宜。

四、参会人员：省造纸行业协会、省造纸学会、生活用纸分会、

包装纸板分会的理事、常务理事、相关企业会员单位代表，拟邀请中

国造纸协会、省经信厅、省生态环境厅、兄弟省造纸协会领导到会指

导。

五、相关费用收取办法：本次会议由四川省造纸行业协会、四川

省造纸学会主办，会议不收取会务资料费，需住宿的代表，费用自理。

六、请交纳 2020 年度团体会费的单位汇款后带汇款凭证复印件到

会务组开发票，也可带现金到会务组交纳。

七、会务组联系人：

罗福刚 13908233388 王仕兵 13388167228 范 婷 13398236746

四川省造纸行业协会 四川省造纸学会

二〇二〇年九月三日

抄报：省经信厅、省民政厅

抄送：有关单位